
 

                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

  РЕШЕНИЕ 

С.Чалбышево                                                                                                    

26.05.2021                                                                                                                         № 14-34р 

 
Об отмене решения Чалбышевского сельского Совета депутатов от 15.05.2013  № 
39-108р  «Об утверждении  Положения об организации похоронного дела на 
территории муниципального образования Чалбышевский сельсовет» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский  Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 15.05.2013 № 39-
108р «Об утверждении  Положения об организации похоронного дела на 
территории муниципального образования Чалбышевский сельсовет» отменить. 

2. Контроль за выполнением Решения возложить на главу Чалбышевского 
сельсовета Анцигина А.Е. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в 
информационном издании «Чалбышевский вестник». 

 
 

Глава сельсовета,                                                                                                  

председатель сельского Совета депутатов                                              А.Е.Анцигин 

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2DFD83A80E598FC5E3AAC7B46BAD8170CD1E6C3445A0CBB92D16ED2C9D1C5CI
consultantplus://offline/ref=2DFD83A80E598FC5E3AAD9B97DC1DE7FCF11323A4BA1C6E77649B671CAC5141B1850I

